*r*

,tl .l^1v\-7

ESTADO DO RtO DEJANETRO
cÂMARA MUNtctPA[ or urruors

Gabinete Vereador Enéas Nogueira

uâmara [{lunicipai de [iilendes

Protocolo no-M-W!
n

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipa! Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de REFORMA DE PONTE, na Rua das Camélias, n' 457, no bairro
Cinco Lagos, próximo ao PSF.

LIOO
tlO ÉXPÉDIÉNÍE

JUSTIFICATIVA E,^8 , O? ZOQA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento a pedidos de munícipes,
tendo em vista que a estrutura da referida ponte encontra-se bastante danificada,
colocando em risco todos os moradores que transitam por ela diariamente. Por este
motivo, sua reforma é necessária e urgente.

Em anexo, fotos do local.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 2024.

I

tNDtcAÇÃo cMM N'238 (ENF, *, or'ri*ifu

Enéas r"{Kí
VEREADOR

'ÓPIa

RUAALBERTOTORRES,66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - R, - TELEFONES: (24)2465_2336 I
246s-33 r 5

----:-----------

t

I
m

7
7

7: -r

Vzt

,/

-./ II
7

I

7

'4

I

jr§

[m
N

__lT

*

[.,]

d

\I
I

/

}-

/

I u

§

,l

q.

l

'tr. J